
Uchwała Nr 72/422/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych 

będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych,  

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie  

z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

Nr 72/422/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia 

1. Tapczan 808 - 16 - 196 1              616,00 zł  100% 

2. Tapczan 808 - 16 - 173 1              350,00 zł  100% 

3. Tapczan 808 - 16 - 171 1              350,00 zł  100% 

4. Tapczan 808 - 16 - 176 1              350,00 zł  100% 

5. Tapczan 808 - 16 - 188 1              590,73 zł  100% 

6. Tapczan 808 - 16 - 189 1              590,73 zł  100% 

7. Tapczan 808 - 16 - 190 1              590,73 zł  100% 

8. Tapczan 808 - 16 - 191 1              590,73 zł  100% 

9. Tapczan 808 - 16 - 172 1              350,00 zł  100% 

10. Tapczan 808 - 16 - 170 1              350,00 zł  100% 

11. Tapczan 808 - 16 - 179 1              377,00 zł  100% 

12. Tapczan 808 - 16 - 193 1              590,73 zł  100% 

13. Tapczan 808 - 16 - 164 1              459,00 zł  100% 

14. Tapczan 808 - 16 - 181 1              377,00 zł  100% 

15. Tapczan 808 - 16 - 178 1              389,00 zł  100% 

16. Tapczan 808 - 16 - 192 1              590,73 zł  100% 

17. Tapczan 808 - 16 - 194 1              590,73 zł  100% 

18. Tapczan 808 - 16 - 197 1              616,00 zł  100% 

19. Tapczan 808 - 16 - 199 1              619,00 zł  100% 

20. Tapczan 808 - 16 - 109 1              329,00 zł  100% 

21. Tapczan ZPO-W-160 1 ----------- 100% 

22. Telefon fax. 808 - 47 - 11 1 420,00 zł 100% 

23. Stolik  808 - 18 - 1 1 0,05 zł 100% 

24. Stolik  808 - 18 - 4 1 0,05 zł 100% 

25. Stolik  808 - 18 - 2 1 0,05 zł 100% 

26. Stolik 808 - 18 - 5 1 0,05 zł  100% 

27. Stolik 808 - 18 - 6 1 0,05 zł 100% 

28. Stolik 808 - 18 - 7 1 0,05 zł 100% 

29. Stolik 808 - 18 - 9 1 0,05 zł 100% 

30. Stolik 808 - 18 - 11 1 0,05 zł 100% 

31. Stolik 808 - 18 - 14 1 0,05 zł 100% 

32. Stolik 808 - 18 - 16 1 0,05 zł 100% 

33. Stolik 808 - 18 - 18 1 0,05 zł 100% 

34. Stolik 808 - 18 - 19 1 0,05 zł 100% 



35. Stolik 808 - 18 - 20 1 0,05 zł 100% 

36. Stolik 808 - 18 - 21 1 0,05 zł 100% 

37. Stolik 808 - 18 - 22 1 0,05 zł 100% 

38. Stolik 808 - 18 - 23 1 0,05 zł 100% 

39. Stolik 808 - 18 - 24 1 0,04 zł 100% 

40. Stolik 808 - 18 - 26 1 0,04 zł 100% 

41. Stolik 808 - 18 - 30 1 0,04 zł 100% 

42. Stolik 808 - 18 - 35 1 0,04 zł 100% 

43. Stolik 808 - 18 - 39 1 0,04 zł 100% 

44. Stolik 808 - 18 - 65 1 0,82 zł 100% 

45. Krzesło składane drewniane  808 - 3 - 2 1                25,00 zł     100% 

46. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 7 1 25,00 zł     100% 

47. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 8 1 25,00 zł     100% 

48. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 26 1 25,00 zł     100% 

49. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 32 1 25,00 zł     100% 

50. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 41 1 25,00 zł     100% 

51. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 43 1 25,00 zł     100% 

52. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 48 1 25,00 zł     100% 

53. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 51 1 25,00 zł     100% 

54. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 61 1 25,00 zł     100% 

55. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 65 1 25,00 zł     100% 

56. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 66 1 25,00 zł     100% 

57. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 68 1 25,00 zł     100% 

58. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 74 1 25,00 zł     100% 

59. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 75 1 25,00 zł     100% 

60. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 78 1 25,00 zł     100% 

61. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 84 1 25,00 zł     100% 

62. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 86 1 25,00 zł     100% 

63. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 87 1 25,00 zł     100% 

64. Krzesło składane drewniane 808 - 3 - 88 1 25,00 zł     100% 

65. Krzesło obrotowe 808 - 3 - 91 1              150,00 zł  100% 

66. Krzesło tapicerowane 809 - 3 - 247 1                 69,00 zł  100% 

67. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 297 1           85,00 zł  100% 

68. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 298 1 85,00 zł 100% 

69. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 299 1 85,00 zł 100% 

70. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 300 1 85,00 zł 100% 

71. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 301 1 85,00 zł 100% 



72. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 302 1 85,00 zł 100% 

73. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 303 1 85,00 zł 100% 

74. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 304 1 85,00 zł 100% 

75. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 305 1 85,00 zł 100% 

76. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 306 1 85,00 zł 100% 

77. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 307 1 85,00 zł 100% 

78. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 308 1 85,00 zł 100% 

79. Zagłówek do łóżka 808 - 16 - 309 1 85,00 zł 100% 

80. Zagłówek do łóżka 809 - 16 - 310 1                 85,07 zł  100% 

81. Szafka odkryta segmenty 808 - 11 - 3 1                 25,00 zł  100% 

82. Szafka odkryta segmenty 808 - 11 - 4 1                 25,00 zł  100% 

83. Szafa 808 - 9 - 91 1              385,00 zł  100% 

84. Szafa 808 - 9 - 63 1              358,00 zł  100% 

85. Fotel obrotowy ZPO-W 1 1 ----------- 100% 

86. Biurko  BM-84/4 1 ----------- 100% 

87. Czajnik elektryczny poza ewidencją 1 ----------- 100% 

88. Torba na laptopa poza ewidencją 1 ----------- 100% 

89. Poduszka poza ewidencją 3 ----------- 100% 

90. Kołdra poza ewidencją 1 ----------- 100% 

91. Koc poza ewidencją 1 ----------- 100% 

92. Prześcieradło poza ewidencją 2 ----------- 100% 

93. Kubek Arcoroc poza ewidencją 11 ----------- 100% 

94. Talerz duży płytki poza ewidencją 13 ----------- 100% 

95. Talerz głęboki poza ewidencją 7 ----------- 100% 

96. Talerz mały deserowy poza ewidencją 16 ----------- 100% 

97. Waza poza ewidencją 1 ----------- 100% 

98. Widelec poza ewidencją 31 ----------- 100% 

99. Łyżka poza ewidencją 75 ----------- 100% 

100. Nóż poza ewidencją 93 ----------- 100% 

101. Łyżka drewniana  poza ewidencją 3 ----------- 100% 

102. Chochla poza ewidencją 2 ----------- 100% 

103. Stolnica poza ewidencją 2 ----------- 100% 

  RAZEM     12 791,00 zł   

 

 

 


